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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA F. CORRIDONI 13

Classi

Fagnano Olona Indirizzo

21054

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

Chiudi

Tipo Scuola SCUOLA PRIMARIA

Quinte

Codice
Volume

9788835053873

9788847233324

9788829858590

9788826137018

9788826137001

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

30 ORE SETTIMANALI

Autore / Curatore /
Traduttore

CRISTIANI CLAUDIO

PHILIP CURTIS / DONATELLA
SANTANDREA

FORTUNATO FRANCESCA

BALACLAVA ENRICA / GALATI
RODOLFO

BALACLAVA ENRICA / GALATI
RODOLFO

Titolo
Sottotitolo

PONTI ARCOBALENO IRC 4-5
KIT

STORY LANE 5

LIBRO CHE VORREI (IL)
CLASSE 5A

TERRA SIAMO NOI! (LA) 5
STO / GEO

TERRA SIAMO NOI! (LA) 5
MATE / SCI

Vol. Editore

U LA SCUOLA
EDITRICE

5 CELTIC
PUBLISHING

2 MINERVA ITALICA

2 PICCOLI

2 PICCOLI

Prezzo Sezioni

8,05

9,90

20,59

12,28

12,28

B, C

B, C

B, C

Muova adozione

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No
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